

افزایش استفاده از سلاح گرم در وقوع قتل‌ها

رئیس پلیس آگاهی کشور از افزایش استفاده سلاح گرم در وقوع قتل‌ها خبر داد و علت ورود اسلحه‌های غیرمجاز به کشور را نامزد بودن کشور‌های همسایه اعلام کرد.

سردار محمدرضا مقیمی درباره میزان سلاح گرمی که در دست مردم قرار دارد، گفت: حمل سلاح گرم و نگهداری آن از نظر قانون جرم محسوب می‌شود، از این رو افرادی که سلاح دارند، آن را مخفیانه نگهداری می‌کنند و نمی‌شود آماری در زمینه اینکه در حال حاضر چقدر سلاح در کشور وجود دارد، ارائه داد. وی ادامه داد: خرید و فروش اسلحه از منظر قانون جرم است و با دارندگان آن برخورد می‌شود. سردار مقیمی درباره خرید و فروش اینترنتی سلاح هم گفت:همکاران من در پلیس فتا همه وب‌سایت‌ها وای‌دی‌هایی را که اقدام به خرید و فروش اینترنتی اسلحه می‌کنند، رصد می‌کنند و قطعا با آنها برخورد خواهند کرد.

رئیس پلیس آگاهی کشور از افزایش استفاده از سلاح در وقوع قتل‌ها خبر داد و گفت: میزان کشفیات قتل‌ها نسبت به سال‌های گذشته بالا رفته و کمتر قتلی است که کشف نشده باشد.

سردار مقیمی ادامه داد: تهیه اسلحه در کشور راحت نیست، اما از آنجایی که کشورهای همسایه ناامن هستند و اسلحه در این کشورها به وفور یافت می‌شود، بعضا به صورت قاچاق اسلحه‌ها وارد کشور می‌شود و در اختیار اشرار و افراد قرار می‌گیرد.

وی افزود: ناجا در شهرها و استان‌های غربی طرح‌های تشویقی را برای تحویل اسلحه‌هایی که در دست مردم است، اجرا می‌کند و افرادی که شخصا نسبت به تحویل اسلحه‌های گرم خودشان به پلیس اقدام می‌کنند شامل طرح‌های تشویقی می‌شوند و خوشبختانه فرهنگ‌سازی خوبی در زمینه تحویل اسلحه به پاسگاه‌ها و مقرهای پلیس صورت گرفته است.

در حال حاضر تهران، خراسان رضوی، اصفهان و زاهدان به دلیل بالا بودن میزان جرائم بیشتر مورد توجه پلیس قرار دارند.

بازداشت عامل تیراندازی

جمعه بازار ایرانشهر

مرد شرور که به تیراندازی در جمعه‌بازار شهرستان ایرانشهر دو رهگذر را مجروح کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و مرد تیرانداز را که در حال فرار بود، بازداشت و یک اسلحه کمری از او کشف کردند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان ادامه داد: متهم در جریان تیراندازی دو نفر را از ناحیه پا مجروح کرده بود که به بیمارستان منتقل شدند. وی افزود: فرد دستگیر شده با هماهنگی قاضی برای عبرت دیگران، در سطح شهر گردانده شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم رویا میرشاه قاسمی دارای شناسنامه شماره ۲۲۵۲ به شرح دادخواست ۹۵۰۹۳۳ از این شورا درخواست رونزد سید مرتضی نسبت پدر ۲، رویا میرشاه قزاقی نسبت تات: ۱۳۴۴/۱۳۰۹۵/۱۳۴۴ تقدیم دادگاههای تجدید نظر استان البرز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز واقع در استان البرز، شهرستان کرج، پلاژ میدان ملتالائی، ساختمان مرکزی دادگستری ارجاع و به کلاسه ۱۱۲۹-۱۳۴۴/۱۳۴۰۰۹۹۸۶۳۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۴۵/۱۲/۲۳ وساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است، به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده و درخواست خوانده و به تجویز ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشتی کامل خود در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد؛
م‌الف: ۴۹۹۸۴- مدیر دفتر دادگاه تجدید نظر شعبه ۷ دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز - پروین نعمتی

دادگستری کل استان البرز

دادخواست خواهان علی حکیم الهی به طریقت خوانده پژمان جابجیان هرنزی فرزند احمد مبنی بر اعاده دادرسی از دادنامه شماره ۹۵۰۹۸۵۵۰۲۰۰۶۵۵/۱۳۰۹۵/۱۳۴۴ تقدیم دادگاههای تجدید نظر استان البرز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز واقع در استان البرز، شهرستان کرج، پلاژ میدان ملتالائی، ساختمان مرکزی دادگستری ارجاع و به کلاسه ۱۱۲۹-۱۳۴۴/۱۳۴۰۰۹۹۸۶۳۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۴۵/۱۲/۲۳ وساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است، به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده و درخواست خوانده و به تجویز ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشتی کامل خود در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد؛
م‌الف: ۴۹۹۸۴- مدیر دفتر دادگاه تجدید نظر شعبه ۷ دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز - پروین نعمتی

آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت رقیبه تنیده فرزند چراغ دارای شناسنامه شماره ۳۳۸ صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۵۰۹۸۵۵۰۲۰۰۶۵۵/۱۳۰۹۵/۱۳۴۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که **شادروان چراغ تنیده** فرزند تاج محمد به شناسنامه ۶۴۵۸ صادره زاهدان در تاریخ ۱۳۴۴/۱۰/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدردو حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. متقاضی با مشخصات فوق الذکر فرزند متوفی ۲. واحد تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۴۹۴ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۳. مجید تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۱۴/ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۴. شیر علی تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۳۲۵۷ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۵. نصیر تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۱۰۰۷ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۶. بهمن تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۳۴۷۲ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۷. مدینه تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۳۰۲۶ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۸. خاطره تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۷۲۹ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۹. رایبه تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۳۲۵۶ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۱۰. فریبا تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۶۷۸ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۱۱. منوره تنیده فرزند چراغ ش.ش: ۱۴/۱۴۱۱ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۱۲. بی بی ناز نارویی فرزند سهراب ش.ش: ۱۷۸۰ صادره از زاهدان همسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان محمدرضا طاهری نسب

م‌الف: ۳۰۵۱

یکی از اعضای باند سه نفره با اجرای نمایش شبانه در ساختمان‌های نیمه‌کاره نگهداشتن را به خواب عمیق می‌فرستاد و دوستانش را برای اجرای سناریوی سرقت باخبر می‌کرد. سربال سرقت‌های اعضای این باند آنقدر ادامه پیدا کرد تا اینکه با سوتی دادن، یکی از اعضا، راز سرقت‌هایشان بر ملا شد.

به گزارش خبرنگار ما، یک ماه قبل بود که گزارش اولین سرقت از ساختمانی در حال ساخت در شمال تهران را به پلیس گزارش شد. نگهبان ساختمان در شرح ماجرا گفت: ساعت حدود ۱۱ شب بود که به طبقات ساختمان سرکشی کردم. همه کارگران به خانه‌هایشان رفته بودند و من تنها بودم. بعد از بررسی به اتاق نگهبانی رفتم و خوابیدم. هنوز خوابم عمیق نشده بود که متوجه شدم یک نفر با سنگ به در می‌زند. خودم را که رساندم پسر جوانی پشت در ایستاده بود. گفت که افغان است و هموطن من و به صورت غیرقانونی وارد ایران شده و به سختی خودش را به تهران رسانده است. التماس کرد که شب را به او پناه بدهم تا فردا به دنبال کار برود. حرف‌هایش را که شنیدم دلم به حالش سوخت و او را به اتاق نگهبانی راه دادم.

وقتی حرف زدیم، متوجه شدم که همشهری خودم است و برایش جای دم کردم. بعد از خوردن جای هر دو خوابیدیم، اما صبح مالک ساختمان من را

از خواب بیدار کرد و گفت که همه وسایل داخل را سرقت کرده‌اند. از آن پسر خبری نبود و ماجرای آن شب را برای مالک ساختمان توضیح دادم. آنجا بود که فهمیدم او سارق و داخل جای من ماده بیپهوشی ریخته بود و لوازمی مثل دستگاه جوش، دریل و لوازم دیگر اسرقت کرده‌است.

با شکایت مالک ساختمان، مأموران پلیس به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در این باره تحقیق کردند. آنها با بررسی دوربین مداربسته کنار ساختمان متوجه ماجرای جالبی شدند. براساس تصاویر یک وانت پیکان لحظاتی قبل از سرقت کنار ساختمان توقف کرد و یکی از سه سرنشین آن پیاده شد و به طرف ساختمان نیمه‌کاره رفت. آن فرد کسی نبود جز همان جوانی که خودش را تبعه غیرمجاز معرفی کرده بود.

او بعد از بیپهوش کردن نگهبان، دو همدست خودش را برای انجام سرقت به ساختمان دعوت کرده بود. در بررسی تصاویر دوربین مداربسته، صورت نگهبان و پلاک وانت قابل شناسایی نبود. باین وجود تحقیقات پلیس برای شناسایی سه متهم به جریان افتاده بود که خبر رسید چند شکایت مشابه به کالتری‌های شهر گزارش شده‌است. نگهبان ساختمان‌ها در تحقیقات به پلیس گفته بودند که جوانی در نقش مهاجر غیرقانونی آنها را فریب داده و داخل جای یا غذای آنها ماده بیپهوشی ریخته است. همچنین مشخص شد که

حصول داد

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

سوتی دادن دزد راز سرقت‌های شبانه را برملا کرد

سارقان در بعضی سرقت‌ها سه نفری به نگهبان تنها حمله و بعد از بستن دست و پای وی سرقت کرده‌اند. در حالی که هر روز به شکایت‌های مشابه درباره سرقت از ساختمان‌های در حال ساخت به پلیس گزارش می‌شد، سوتی دادن یکی از اعضای باند سرخ را به دست پلیس داد. شب حادثه، مرد جوان مطابق نقشه در نقش مهاجر غیرقانونی وارد ساختمان در حال ساخت شد. او در حالی که با نگهبان گرم گرفته بود، فراموش کرد که داخل جای او ماده بیپهوشی بریزد. نگهبان که از کار روزانه خسته شده بود، قبل از خوردن چای به خواب رفت. میهمان ناخوانده هم که فکر می‌کرد نگهبان با خوردن چای بیپهوش شده است دست به گوشی تلفن همراهش برد و به دوستانش خبر داد که همه چیز برای سرقت آماده است. وقتی مرد جوان از اتاق نگهبانی فاصله گرفت، نمی‌دانست که مرد نگهبان بیدار است و حرف‌های او را شنیده است، بنابراین دور از چشم سارقان پلیس را از ماجرا با خبر کرد. لحظاتی بعد وقتی چراغ گردان ماشین پلیس از دور پیدا شد، دو نفر از سارقان در حال انتقال وسایل به داخل وانت بودند. آنها بدون اینکه منتظر همدست خود بمانند یا خودری وانت پا به فرار گذاشتند، اما سومین نفر فرصت فرار پیدا نکرد و دستگیر شد.

متهم ۲۸ ساله وقتی برای تحقیق به دادسرای

متهم: تحمل متلک‌گویی مقول را نداشتم

درگیر شدیم و با چاقو به او ضربه زد. پرونده پس از صدور کیفرخواست به اتهام قتل عمد و شرکت در نزاع به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد. ابتدای جلسه، مادر مقتول به عنوان اولیای دم درخواست قصاص کرد. سپس متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: قتل را قبول دارم، ولی دلم نزاع دسته‌جمعی را قبول ندارم. آن روز فقط من و اکبر با هم در نمی‌دام چرا کسی دخالت نداشت. ساعت ۴ صبح بود که به منزل مادر همسر ارسلان رفته بودم تا با دوستانم مواد بکشیم. آنجا باتوق معنادهای محل بود. ساعتی بعد از کشیدن مواد مقتول وارد شد. او را تا به حال ندیده بودم و نمی‌دانم چرا از دیدنم ناراحت شد. وقتی با هم روبه‌رو شدیم شروع به متلک‌برانی کرد و با هم درگیر شدیم. ناگهان بالای سرم آمد و با چاقو به دست و سینه‌ام ضربه زد. ارسلان به همراه چند نفر دیگر مقتول را از خانه بیرون کردند، اما من خیلی عصبانی بودم. از خانه بیرون رفتم، دیدم سر کوچه ایستاده است. یکی از چاقو‌هایی را که در کمزش بود، برداشتم. دو ضربه به او زدم. وقتی او را خونین روی زمین دیدم خیلی ترسیده بودم. مجبور شدم رنگ بپریم و از خانه بیرون رفتم. وقتی او را که می‌شناختم بزم تا مرا کمک کند. همراه او بالای سر مقتول رفتم و به او روزانس رنگ زدیم. ارسلان هم به کمک ما آمد و گردنش را با دستمال بستیم تا جلوی خونریزی را



آخادی و کلاهبرداری می‌کنند.

خاتم حمیده سیریزی دارای شناسنامه شماره ۴۸۵ به شرح دادخواست ۹۵۰۸۸۳/۱۳۹۲/۷/۲۶ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. شمسی شهیدیان تات: ۱۳۳۰/۲/۱۵ ش.ش: ۲۵۵ فرزند اکبر نسبت همسر حسین عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۵۰/۷/۱۶ ش.ش: ۶۹۶۱ فرزند غلامرضا نسب پسر ۳. مهناز عبداللهی سیریزی تات: ۱۳۴۷/۲/۱۱ ش.ش: ۴۱۵ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۴. فرحناز عبداللهی سیریزی تات: ۱۳۴۸/۳/۳ ش.ش: ۱۱۴۴ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۵. حمیده عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۵۹/۱۰/۲۰ ش.ش: ۴۸۵ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۶. سعیده عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۶۴/۲/۷ ش.ش: ۸۳۱ فرزند غلامرضا نسبت دختر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر نتخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م‌الف: ۵۰۰۸۰

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم حمیده سیریزی دارای شناسنامه شماره ۴۸۵ به شرح دادخواست ۹۵۰۸۸۳/۱۳۹۲/۷/۲۶ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. شمسی شهیدیان تات: ۱۳۳۰/۲/۱۵ ش.ش: ۲۵۵ فرزند اکبر نسبت همسر حسین عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۵۰/۷/۱۶ ش.ش: ۶۹۶۱ فرزند غلامرضا نسب پسر ۳. مهناز عبداللهی سیریزی تات: ۱۳۴۷/۲/۱۱ ش.ش: ۴۱۵ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۴. فرحناز عبداللهی سیریزی تات: ۱۳۴۸/۳/۳ ش.ش: ۱۱۴۴ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۵. حمیده عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۵۹/۱۰/۲۰ ش.ش: ۴۸۵ فرزند غلامرضا نسبت دختر ۶. سعیده عبداللهی سیریزی تات: ۱۲۶۴/۲/۷ ش.ش: ۸۳۱ فرزند غلامرضا نسبت دختر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر نتخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه شورای حل اختلاف ۴ - هاشمی

آگهی اجرائیه

۱۳۹۵/۷/۲۸ شورای حل اختلاف شماره ۶ زاهدان محکوم علیه و براساس مبلغ نوزده میلیون و پانصد هزار تومان محاسبه وصول گردد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ ۴۰۵ ccl1800slx مدخل ۱۲۸۹ به رنگ تشری‌های به محکوم علیه ۱۳۴۸۳۲۴۱۴۰ و شماره شناسی naam01ca9be035281 و شماره انتظامی ۷۴ ج ۹۷۶ ایران ۴۲ بنام محکوم له، حق الاجراء بر عهده محکوم علیه و براساس مبلغ نوزده میلیون و پانصد هزار تومان محاسبه وصول گردد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱. ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد (ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی)
۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.
۳. مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد.
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزبان وچوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می‌شود(مواد ۳ و ۴ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴).
دوئادری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، جس تنزیری درجه هفت را در پی دارد. (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶۱قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)
۵. انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تنزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می‌شود (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴).
۶. چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد شد. (تبصره ۳ ماده ۳ قانون نحوه اجرای)

م‌الف: ۳۰۵۵

صلاحیت کیفری

صلاحیت، شایستگی یک مرجع قضایی برای رسیدگی به دعوی کیفری خاص است. بنابراین وقتی جرمی اتفاق می‌افتد، باید دید که کدام یک از مراجع قضایی موظف به رسیدگی درباره آن جرم هستند. تقسیم امور کیفری بین مراجع قضایی تابع قواعد سه‌گانه صلاحیت است که عبارت‌اند از: صلاحیت ذاتی، صلاحیت محلی، صلاحیت شخصی، صلاحیت ذاتی مراجع کیفری بر حسب نوع جرم و اهمیت جرم و شخصیت مرتکب تعیین می‌شود. رسیدگی به جرائم به استثنای آنهایی که در صلاحیت ذاتی دادگاه‌های نظامی و انقلاب و کیفری استان است، در دادگاه‌های عمومی انجام می‌شود، همچنین دادگاه بدوی نسبت به جرائمی که رسیدگی به آن در صلاحیت دادگاه تجدیدنظر است، صلاحیت رسیدگی ندارد.

وقتی بر حسب نوع جرم، صلاحیت ذاتی مشخص شد، این مسئله پیش می‌آید که بین دادگاه‌های متعددی که صلاحیت ذاتی دارند، کدام یک شایستگی برای رسیدگی به جرم را دارد. صلاحیت محلی، محدوده قلمرو یک مرجع قضایی را تعیین و مشخص می‌کند که مرجع قضایی کدام محل حق رسیدگی را دارد. طبق قانون آیین دادرسی، متهم در مورد دادگاهی محاکمه می‌شود که جرم در حوزه آن واقع شده باشد. اگر فردی مرتکب چند جرم در جاهای مختلف شود، دادگاهی که مهم‌ترین جرم در آن واقع شده، صالح برای رسیدگی است. همچنین اگر جرائم از نظر مجازات یک درجه باشند، دادگاهی که فرد مرتکب در آن دستگیر شده، برای رسیدگی صالح است و اگر جرائم در حوزه‌های مختلف انجام شده و فرد دستگیر نشده باشد، دادگاهی که در ابتدا شروع به رسیدگی کرده، صالح است.

باشگاه حقوقی